平成２９年７月２４日

入札(見積)結果について（報告）

平成２９年７月２４日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報

告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

下水道台帳作成業務委託 国際航業㈱新潟支店 3,888,000 180 下水道課

中興野橋線外１線汚水管布設工事 ㈱涌井組 7,668,000 120 〃

福島荒又線汚水管渠築造工事 小柳建設㈱加茂本店 23,544,000 150 〃

桜沢配水場線汚水管布設工事 新生建設㈱ 7,236,000 120 〃

県道長岡栃尾巻線拡幅に伴う

下水道マンホール改造工事
㈱小柳組 1,458,000 60 〃

中興野橋線汚水管布設工事 勝喜産業㈱ 4,644,000 85 〃

寿町縦線２号汚水管布設工事 ㈱山本建材 2,268,000 90 〃

元狭口中峰線汚水管布設工事 ㈲玉木土木 4,104,000 100 〃

川西山島線外１線道路復旧工事 小柳建設㈱加茂本店 2,138,400 60 〃

川西山島線道路復旧その１工事 ㈱涌井建設工業 4,536,000 70 〃

川西山島線道路復旧その２工事 ㈱西村組 3,564,000 65 〃

川西山島線道路復旧その３工事 ㈱堀内組 5,292,000 70 〃

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

居浦線外１線道路復旧工事 シダチョー建設㈱ 3,996,000 60 下水道課

林道大皆川線改良工事 ㈱永井仁助商店 950,400 60 農林課

林道小皆川線改良工事 ㈱永井仁助商店 950,400 60 〃

轟金鉢線舗装工事 シダチョー建設㈱ 799,200 50 建設課

川島山王原線舗装工事 小柳建設㈱加茂本店 410,400 50 〃

東堀ノ内線１号舗装工事 ㈱山本建材 550,800 50 〃

市内一円舗装修繕その１工事 中越大栄工業㈱本店 594,000 50 〃

市内一円舗装修繕その２工事 シダチョー建設㈱ 453,600 50 〃